шешіміне орай,  «Жалпы оқу қорынан 
бөлінген қаржының жұмсалуы туралы» 
бұйрық шығарылды.

Жалпы оқу қорынан бөлінген қаржы аз 
қамтылған, жетім  және әл-ауқаты төмен көп- 
балалы отбасындағы 44 оқушының ата-
аналарының е сеп-шотына  толықт ай 
аударылды. Ол қаражат 1,892000 тг (бір 
миллион сегіз жүз тоқсан екі мың) теңгені 
құрады. 

«Мектепке жол» акциясына  мектептің 
тәрбие ісінің меңгерушісі  бастаған, 
әлеуметтік педагог, басқа да ұжым мүшелері  
қолдау көрсетіп, дәл қазір жайсыз отбасы-
лардың мектепке бармай  жүрген оқушы-
ларын анықтауға кірісті.  

А.ЕДІЛОВА,